3

МАЗЫРСКI  РАЕННЫ

                МОЗЫРСКИЙ  РАЙОННЫЙ

ВЫКАНАЎЧЫ  КАМІТЭТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ
АДДЗЕЛ АДУКАЦЫI

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАГАД

ПРИКАЗ

07.02.2022 №146

г. Мазыр

Об итогах районного краеведческого
конкурса – олимпиады, посвященного

Году исторической памяти

На основании приказа отдела образования Мозырского райисполкома от 04.01.2022 №06 в соответствии с календарем районных массовых мероприятий с учащимися учреждений общего среднего образования Мозырского района на 2021/2022 учебный год, 05.02.2022г. на базе государственного учреждения образования «Мозырский центр туризма и краеведения детей и молодежи» прошел районный краеведческий конкур – олимпиада, посвященный Году исторической памяти.

В олимпиаде приняли участие команды государственных учреждений образования:«Средняя школа №1 г.Мозыря», «Средняя школа №2 г.Мозыря», «Гимназия имени Я.Купалы г. Мозыря», «Средняя школа №5 г.Мозыря», «Средняя школа №6 г.Мозыря», «Средняя школа №7 г.Мозыря», «Средняя школа №9 г.Мозыря», «Средняя школа №10 г.Мозыря», «Средняя школа №11 г.Мозыря», «Средняя школа №12 г.Мозыря», Средняя школа №13 г.Мозыря», «Средняя школа №14 г.Мозыря», «Средняя школа №15 имени генерала Бородунова Е.С. г.Мозыря», «Козенская средняя школа Мозырского района.
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить победителей районной краеведческой олимпиады согласно протоколу жюри (приложение 1):

дипломом I степени – команду государственного учреждения образования «Средняя школа №13 г.Мозыря», руководитель Книга Т.П.;

дипломом II степени – команду государственного учреждения образования «Средняя школа №11 г.Мозыря», руководитель Пунтус А.М.;

дипломом III степени – команду государственного учреждения образования «Гимназия имени Я.Купалы г.Мозыря», руководитель Янковская И.Н.
дипломом   III степени – команду государственного учреждения образования «Средняя школа №12 г.Мозыря», руководитель       Кондратенко Р.П.
3. Руководителям учреждений образования изыскать возможность поощрения педагогов, подготовивших победителей олимпиады.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного специалиста отдела образования Мозырского райисполкома                Витковскую М.В.

Начальник отдела

Л.А.Попкова

Пунтус 246789

Приложение 1
Итоговый протокол

районного краеведческого конкурса - олимпиады,

посвящённого Году исторической памяти

05.02.2022 г.
	№ п/п
	Учреждение образования
	1
блок
	2
блок
	3
блок
	Общий итог

	количество баллов
	итоговое место

	1.
	СШ № 1
	10
	12
	11
	33
	8 место

	2.
	СШ № 2
	4
	6
	3,5
	13,5
	12 место

	3.
	Гимназия
	21
	12
	13
	46
	3 место

	4.
	СШ № 5
	9
	11
	10
	30
	10 место

	5.
	СШ № 6
	14
	15
	8
	37
	5 место

	6.
	СШ № 7
	16
	16
	10
	42
	4 место

	7.
	СШ № 9
	12
	9
	9
	30
	10 место

	8.
	СШ № 10
	11
	10
	11
	32
	9 место

	9.
	СШ № 11
	16
	22
	15
	53
	2 место

	10.
	СШ № 12
	18
	14
	14
	46
	3 место

	11.
	СШ № 13
	18
	25
	12
	55
	1 место

	12.
	СШ № 14
	7
	12
	8
	27
	11 место

	13.
	СШ № 15
	12
	10
	8
	30
	10 место

	14.
	СШ № 16
	12
	13
	10
	35
	6 место

	15.
	Козенская СШ
	9
	11
	14
	34
	7 место

Алексеева 246789